

Tamarind ApS

Farum Bytorv 54
3520 Farum

CVR-nr. 31754593

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. juni 2022

Merete Luplau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tamarind ApS
Farum Bytorv 54
3520 Farum

CVR-nr.: 31754593

Direktion

Merete Luplau

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Tamarind ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været detailhandel af brugskunst, accessories, tekstil og i begrænset omfang beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 256.420 mod DKK 449.218 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.224.011.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.243.828	1.515.396
Personaleomkostninger	2	-872.465	-919.568
Indtjeningsbidrag		371.363	595.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-30.782	-19.486
Resultat af primær drift		340.581	576.342
Finansielle indtægter	4	0	6.532
Finansielle omkostninger	5	-11.261	-6.546
Resultat før skat		329.320	576.328
Skat af årets resultat	6	-72.900	-127.110
Årets resultat		256.420	449.218
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført til overført resultat	256.420	-50.782
Årets resultat	256.420	449.218

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		34.541	49.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.839	0
Materielle anlægsaktiver	7	156.380	49.327
Anlægsaktiver		156.380	49.327
Fremstillede varer og handelsvarer		774.365	736.917
Varebeholdninger		774.365	736.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	370.894
Andre tilgodehavender		21.736	42.144
Periodeafgrænsningsposter		28.866	55.101
Tilgodehavender		50.602	468.139
Likvide beholdninger		856.856	1.039.931
Omsætningsaktiver		1.681.823	2.244.987
Aktiver i alt		1.838.203	2.294.314

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.099.011	842.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		1.224.011	1.467.591
Hensættelser til udskudt skat	6	6.340	1.244
Hensatte forpligtelser		6.340	1.244
Anden gæld		15.016	57.298
Langfristede gældsforpligtelser	8	15.016	57.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.423	168.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.473	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	67.804	149.543
Anden gæld		259.136	449.750
Kortfristede gældsforpligtelser		592.836	768.181
Gældsforpligtelser		607.852	825.479
Passiver i alt		1.838.203	2.294.314
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	893.373	0	1.018.373
Overført via resultatdisponeringen		-50.782	500.000	449.218
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	842.591	500.000	1.467.591
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		256.420	0	256.420
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.099.011	0	1.224.011

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	285.618	223.865
I alt	<u>285.618</u>	<u>223.865</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	821.706	863.676
Andre omkostninger til social sikring	18.412	14.619
Øvrige personaleomkostninger	32.347	41.273
I alt	<u>872.465</u>	<u>919.568</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.782	19.486
I alt	<u>30.782</u>	<u>19.486</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.532
I alt	<u>0</u>	<u>6.532</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	11.261	6.546
I alt	11.261	6.546

6. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	149.543	1.244		
Betalt vedrørende tidligere år	-149.543			
Skat af årets resultat	67.804	5.096	72.900	127.110
Skyldig pr. 31. december 2021	67.804	6.340		
Skat af årets resultat			72.900	127.110
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		6.340		
Kortfristede gældsforpligtelser	67.804			
I alt	67.804	6.340		

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	163.816	0	163.816	163.816
Tilgang i året	0	137.835	137.835	0
Kostpris pr. 31. december 2021	163.816	137.835	301.651	163.816
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-114.489	0	-114.489	-95.003
Årets afskrivninger	-14.786	-15.996	-30.782	-19.486
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-129.275	-15.996	-145.271	-114.489
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	34.541	121.839	156.380	49.327

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	15.016	57.298
Gældsforpligtelser i alt	15.016	57.298
Anden gæld	15.016	57.298
Gæld, der forfalder efter fem år	15.016	57.298

9. Eventualforpligtelser

Tamarind ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om husleje på butikken i Farum. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca.	216.400
Leje- og leasingforpligtelser i alt	216.400

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Luplau

Direktør

På vegne af: Tamarind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640331918774

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-02 14:59:49 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-03 06:01:19 UTC

NEM ID 

Merete Luplau

Dirigent

På vegne af: Tamarind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640331918774

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-03 13:01:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWGMZ-QFA37-5B6F3-73DIB-3YXXP-2Y5P0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>